[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.04.2024 № 205

         с. Шуйское

О признании утратившим силу постановления администрации района от 23.03.2022 № 91 «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с законом Вологодской области от 28.04.2022 № 5116-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Междуреченского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Междуреченского муниципального округа Вологодской области», в связи с принятием постановления администрации округа от 02.02.2023 № «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства в Междуреченском муниципальном округе»:
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации  района 23.03.2022 № 91 «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                                 А.А.Титов